
ZARZĄDZENIE NR 2708/24 
BURMISTRZA POLKOWIC 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie terenu pod 
usługi gastronomiczne. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póź. zm.1)), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z póź. zm.2)) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2296/23 Burmistrza Polkowic z dnia 25 kwietnia 2023 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie terenu pod usługi gastronomiczne, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. w § 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: "ustalam wywoławczą stawkę miesięcznego 
czynszu dzierżawnego w wysokości 4.000,00 zł netto. Do czynszu winny być doliczone 
wszelkie inne opłaty związane z wydzierżawioną nieruchomością,", 

2. w § 1 uchyla się pkt 4. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Polkowic 
 
 

Łukasz Puźniecki 

 

 
1) Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 
2) Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 572B864E-CF26-4537-AF1B-A43E21AF2E5E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2708/24 BURMISTRZA POLKOWIC z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


